TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

TRUNG TÂM ĐT&GD QUỐC TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỊA ĐIỂM HỌC
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế

Tên tôi là:
……………………………………… Ngày sinh:…………..Mã SV: ……………
CMTND số : ……………………Cấp ngày :………………….Nơi cấp: ……………………
Địa chỉ : ………………………………………………………………………………………
Điện thoại:
.Email:………………………………………........
Lớp: ………….Niên khóa……………………Chương trình: Cử nhân QTKD – BSBA Troy.
Tôi đã trúng tuyển vào chương trình Cử nhân QTKD Troy (BSBA Troy) theo Quyết định số ………do Hiệu trưởng Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN ký ngày…………………………….
Tôi đã học được…………kỳ, tích lũy được ………… tín chỉ.

Nhà tôi cách trường ………..km, hiện nay vì điều kiện sức khỏe của tôi không đảm bảo cho việc di chuyển xa và có thể ảnh hưởng đến kết quả học tập nên tôi viết đơn này kính đề nghị Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN  cho phép tôi được chuyển sang học chương trình Cử nhân QTKD, cũng là chương trình do ĐH Troy liên kết với trường ĐH Bách Khoa Hà Nội.
Tôi gửi kèm đơn này Thư cho phép chuyển địa điểm học của ĐH Troy.

Tôi xin cam kết tuân thủ các nội quy, quy định về học thuật và quy định tài chính của chương trình khi được chuyển trường.

Rất mong Trung tâm tạo điều kiện giúp đỡ. Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Ngày ………tháng..…..năm 20……

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)